
 
 

Dodatek č. 5 
 
ke smlouvě o dílo č. 462-2015-504201 ze dne 29.6.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Lipnice“ (dále jen „KoPÚ“) včetně 

nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM uzavřený  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 822 
E-mail:  plzen.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o.  
sídlo:  Hálkova 1059/12, 301 00  Plzeň  
zastoupený:  Ing. Karlem Vondráčkem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  s85762s 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  0720092329/0800 
IČ:  40527514 
DIČ:  CZ40527514 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx. 
 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Karel Vondráček. 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 
 
 



 
 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 
 
na základě žádosti o změnu závazku ze smlouvy na vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Lipnice 
u Spáleného Poříčí ze dne 22. 2. 2019 (GEO Hrubý spol. s r.o.) se stanovuje nový termín plnění u této  

dílčí části: 
 

Hlavní celek /dílčí část Původní 
termín Nový termín 

3.2. Návrhové práce   

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení  30.4.2019 31.8.2019 

 
 
Kopie výše uvedené žádosti je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 22. 3. 2019  V Plzni dne 28. 3. 2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež  Martin Vondráček 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj  jednatel firmy GEOREAL spol. s r.o. 



GE#REAL GEOREALspol. s r.o. Málkova 12, Plzeň 301 00 
fax: e-mail:

ČR - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35 
301 00 Plzeň

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA
M. Vondráček/510

DNE
22.2.2019

Věc: Žádost o změnu závazku ze smlouvy o dflo ě. obj. 462-2015-504201 na 
vypracování návrhu KoPÚ v k. ú. Lipnice u Spáleného Poříčí a o souhlas 
s využitím subdodavatele

Žádáme Vás o posun termínu plnění a o souhlas s využitím subdodavatele na níže 
uvedené dílčí části pozemkové úpravy.

1) Návrh změny termínu plnění dílčí části pozemkové úpravy:
Etapa Výkon
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

2) Souhlas s využitím subdodavatele
Subdodavatel: (IČ 73538671),
Etapa Výkon
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků

Původm' termín Navržený termín 
31.4.2019 31.8.2019

České Budějovice

Odůvodnění:
V současné době jsou parcely v k.ú. Lipnice stále evidovány ve stavu bývalého 

pozemkového katastru. Jedná se o značný počet parcel, kdy držba parcel jednotlivých vlastmTců 
je značně roztříštěná. Jde o řemenovou držbu, kdy parcely jednotlivých vlastníků navazují 
v části obvodu na bývalé zemědělské usedlosti v intravilánu. Na pozemcích hospodaří 3 
významní uživatelé -

Vzhledem k velmi krátkému časovému odstupu mezi zpracováním etapy 3.2.1. 
Vypracování PSZ a etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona, která činí pouhých 6 měsíců. Vás žádáme o posunutí dokončení této 
etapy o 4 měsíce.

Vlivem přemšení prací a následného posunu zpracování etapy 3.2.1. Vypracování PSZ 
(včetně podetap 3.2.1.1. až 3.2.1.4.) o jeden rok došlo na straně zhotovitele k souběhu prací na 
projekčních činnostech, které nemohl dopředu předpokládat. Aby mohla být řádně dokončena 
tato etapa v nově navrženém termínu, žádáme Vás o souhlas s využitím subdodavatele.

GEOREALspol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložka 1442 
IČ: 40527514 DIČ: C240527514 Bankovní spojení: ČS a.s Plzeň č ú, 0720092329/0800



GE#REAL tel.:
GEOREALspol. s r.o. Málkova 12, Plzeň 301 00

e-mail:

Věříme, že naší žádosti vyhovíte.

V Plzni dne 22.2.2019

Za zhotovitele:
Martin Vondráček, 

jednatel

GEOREALspol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložka 1442 
IČ: 40527514 DIČ: CZ40527514 Bankovní spojení: ČS a s. Plzeň č.ú. 0720092329/0800




